
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
136 
134 
138 
139 
137 
135 
140 
133 

Conc./Conduttore 
LAGHEZZA Cosimo 
ARGIRO' Maurizio 
MOLINARO Giulio 
ORNELLI Domenico 
MARINO Alessandro 
AMBROSCA Tommaso 
FOSSA Giuseppe 
ESPOSITO Michele 

Classe 
RS 1.6 
RS 1.6 
RS 1.6 
RS 1.4 
RS 1.6 
RS 1.6 
RS 1.4 
RS 1.6 

T. Migliore 
1:13.938 
1:14.614 
1:14.684 
1:16.080 
1:16.886 
1:18.252 
1:30.138 

Diff 

0.676 
0.746 
2.142 
2.948 
4.314 

16.200 

Nel Giro 
7 
6 
8 
5 
7 
6 
5 
0 

Vettura 
Citroen Saxo Vts 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 Rallye 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
Peugeot 106 Rallye 
Citroen Saxo Vts 

Scuderia/Team 
Apulia Corse 

New Generation Racing 

Kronoracing 

Scuderia Vesuvio 

Kronoracing 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/11/2021 09:14:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- RS 1.4 + RS 1.6 

Prove Ufficiali 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:00:43 

SARNO - AUTO 1,900 km 

20/11/2021 09:00 

-- 15� Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


